
 
 

UCHWAŁA NR XVII/148/25 
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie: zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki 
dla fragmentów obrębów wiejskich Kolonia Brużyca, Brużyczka Mała i Brużyczka Księstwo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130; zm.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1907 i poz. 1940 oraz z 2025 r. poz. 527 i poz. 680.) oraz art. 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. 
o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1688), w związku z Uchwałą Nr LXVII/489/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 23 lutego 2023 roku  w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentów obrębów wiejskich Kolonia 
Brużyca, Brużyczka Mała i Brużyczka Księstwo oraz stwierdzając, że plan nie narusza ustaleń Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Aleksandrów Łódzki, przyjętego Uchwałą 
Nr L/517/13 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 28 listopada 2013 r., ze zmianą przyjętą 
Uchwałą Nr XXVIII/283/16 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 29 września 2016 r. oraz 
Uchwałą Nr LXVII/485/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 23 lutego 2023 roku, Rada 
Miejska w Aleksandrowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 
Ustalenia ogólne 

§ 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów 
Łódzki dla fragmentów obrębów wiejskich Kolonia Brużyca, Brużyczka Mała i Brużyczka Księstwo, zwaną 
dalej planem, składającą się z: 

1) części tekstowej planu stanowiącej treść uchwały; 

2) rysunku planu sporządzonego w skali 1:1000, stanowiącego załączniki nr 1 i 2 do uchwały; 

3) rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu planu, stanowiącego załącznik nr 3 
do uchwały; 

4) rozstrzygnięcia o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, stanowiącego załącznik nr 4 do 
uchwały; 

5) danych przestrzennych, stanowiących załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem, ustalone w Uchwale Nr LXVII/489/23 Rady Miejskiej 
w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 23 lutego 2023 roku, oznaczono na rysunku planu symbolem graficznym. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 stycznia 2026 r.

Poz. 40



§ 3. 1. W planie ustala się: 

1) przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania; 

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego; 

3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu; 

4) zasady kształtowania krajobrazu; 

5) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, 

6) wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych; 

7) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalną i minimalną 
nadziemną intensywność zabudowy, minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej, maksymalny 
udział powierzchni zabudowy, maksymalną wysokość zabudowy, minimalną liczbę i sposób realizacji 
miejsc do parkowania, w tym miejsc przeznaczonych do parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę 
parkingową oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów; 

8) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie na podstawie 
odrębnych przepisów, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią; 

9) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym; 

10) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu; 

11) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej; 

12) stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę z tytułu wzrostu wartości nieruchomości 
związanego z uchwaleniem planu; 

13) granice terenów inwestycji celu publicznego o znaczeniu lokalnym; 

14) sposób usytuowania obiektów budowlanych w stosunku do dróg i innych terenów publicznie dostępnych 
oraz do granic przyległych nieruchomości, kolorystykę obiektów budowlanych oraz pokrycie dachów; 

15) minimalną powierzchnię nowo wydzielonych działek budowlanych; 

16) granica terenów, na których dopuszczona jest budowa urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych 
źródeł energii o mocy zainstalowanej większej niż 500 kW wraz ze strefą ochronną związaną 
z ograniczeniami w zabudowie oraz zagospodarowaniu i użytkowaniu terenu. 

2. Plan nie zawiera, ze względu na brak występowania: 

1) zasad ochrony dóbr kultury współczesnej; 

2) granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie na podstawie 
odrębnych przepisów; 

3) granic i sposobów zagospodarowania terenów górniczych, obszarów osuwania się mas ziemnych, 
krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania 
przestrzennego województwa; 

4) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów. 

§ 4. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) dachu płaskim – należy przez to rozumieć dach o kącie nachylenia połaci dachowych nie większy niż 12°; 

2) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć wyznaczone na rysunku planu linie, przed 
które nie może być wysunięte lico zewnętrznej nadziemnej ściany realizowanego budynku, 
z dopuszczeniem wysunięcia przed nie do 1,5 m: gzymsów, balkonów, wykuszy, zadaszeń nad wejściami, 
pochylni i schodów zewnętrznych, nie dotyczy budowli. 

§ 5. 1. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami planu: 

1) granica obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 40



2) linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) nieprzekraczalna linia zabudowy; 

4) zwymiarowane odległości mierzone w metrach; 

5) przeznaczenie terenów o różnych zasadach zagospodarowania, wyznaczonych liniami rozgraniczającymi 
i oznaczonych symbolami liczbowo-literowymi, w tym: 

a) U-PEF – tereny usług lub elektrowni słonecznej, 

b) PEF-ZN - teren elektrowni słonecznej lub zieleni naturalnej, 

c) RN - tereny rolnictwa z zakazem zabudowy, 

d) ZN - tereny zieleni naturalnej, 

e) KDZ - teren drogi zbiorczej, 

f) KDL - teren drogi lokalnej, 

g) KDD - teren drogi dojazdowej; 

6) granica terenów, na których dopuszczona jest budowa urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych 
źródeł energii o mocy zainstalowanej większej niż 500 kW – elektrowni fotowoltaicznych wraz ze strefą 
ochronną związaną z ograniczeniami w zabudowie oraz zagospodarowaniu i użytkowaniu terenu, 

7) granice strefy ochrony konserwatorskiej – archeologicznej, 

8) granica strefy ochronnej napowietrznej linii elektroenergetycznej 15 kW. 

2. Oznaczenia graficzne występujące na rysunku planu, nie wymienione w ust. 1, w tym wynikające 
z przepisów odrębnych, mają wyłącznie charakter informacyjny. 

Rozdział 2. 
Ustalenia dla całego obszaru objętego planem 

§ 6. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego i krajobrazu ustala się: 

1) kształtowanie charakteru zabudowy na obszarze objętym planem poprzez ustalone w planie parametry 
i wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu; 

2) minimalną powierzchnię nowo wydzielanych działek budowlanych zgodnie z ustaleniami szczegółowymi, 
z wyjątkiem działek wydzielanych pod obiekty i urządzenia infrastruktury technicznej, drogi, powiększenia 
działek sąsiednich oraz w celu regulacji stanów prawnych nieruchomości. 

§ 7. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu ustala się: 

1) zakaz lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko oraz 
przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko, za wyjątkiem inwestycji celu 
publicznego; 

2) zakaz lokalizacji zakładów stwarzających zagrożenie dla życia lub zdrowia ludzi, a w szczególności 
zakładów stwarzających zagrożenie wystąpienia poważnej awarii przemysłowej; 

3) dopuszczenie przebudowy lub skanalizowania rowu oznaczonego na rysunku planu symbolem graficznym 
w sposób umożliwiający zachowanie ciągłości przepływu wód, zgodnie z przepisami odrębnymi w zakresie 
prawa wodnego; 

4) uwzględnienie położenia obszaru objętego planem w zasięgu Głównego Zbiornika Wód Podziemnych: 
GZWP 401 Niecka Łódzka, dla którego obowiązują przepisy odrębne oraz ustalenia niniejszej uchwały. 

§ 8. W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków ustala się: 

1) na obszarze lokalizacji zabytków archeologicznych nr AZP 65-50/6, AZP 65-50/8, AZP 65-50/14, AZP 65-
50/15, oznaczonych na rysunku planu symbolem graficznym i numerem, przy realizacji robót ziemnych lub 
dokonywaniu zmiany charakteru dotychczasowej działalności wiążącej się z naruszeniem struktury gruntu, 
należy przeprowadzić badania archeologiczne zgodnie z przepisami odrębnymi w zakresie ochrony 
zabytków i opieki nad zabytkami; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 40



2) w strefie ochrony konserwatorskiej - archeologicznej, oznaczonej na rysunku planu symbolem graficznym, 
nakaz przeprowadzenia badań archeologicznych w formie nadzoru archeologicznego przy realizacji robót 
ziemnych lub dokonywaniu zmiany charakteru dotychczasowej działalności wiążącej się z naruszeniem 
struktury gruntu; wydanie pozwolenia na nadzór archeologiczny regulują przepisy odrębne. 

§ 9. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu ustala się: 

1) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu zgodnie z ustaleniami 
szczegółowymi; 

2) w zakresie zasad kształtowania zabudowy: 

a) nieprzekraczalne linie zabudowy zgodnie z rysunkiem planu, 

b) jeżeli ustalenia szczegółowe nie stanowią inaczej, maksymalna wysokość obiektów budowlanych – 
16 m; 

3) w zakresie zapewnienia miejsc do parkowania i sposobu ich realizacji: 

a) sytuowanie miejsc do parkowania na działce budowlanej, na której realizowana jest inwestycja, 

b) liczbę miejsc do parkowania samochodów osobowych: dla usług minimum 1 miejsce do parkowania na 
każde rozpoczęte 100 m2 powierzchni użytkowej; 

c) minimalna liczba miejsc do parkowania dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową zgodnie 
z przepisami odrębnymi. 

§ 10. W zakresie granic i sposobu zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, 
ustalonych na podstawie przepisów odrębnych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią wskazuje 
się: 

1) obszar szczególnego zagrożenia powodzią Q=1%, na którym prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi 
jest średnie i wynosi raz na 100 lat, zgodnie z rysunkiem planu, dla którego obowiązują zasady określone 
w przepisach odrębnych w zakresie prawa wodnego; 

2) obszar, na którym prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest  wysokie i wynosi raz na 10 lat, zgodnie 
z rysunkiem planu, dla którego obowiązują zasady określone w przepisach odrębnych w zakresie prawa 
wodnego; 

3) obszar, na którym prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest  niskie i wynosi raz na 500 lat, zgodnie 
z rysunkiem planu, dla którego obowiązują zasady określone w przepisach odrębnych w zakresie prawa 
wodnego. 

§ 11. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości ustala się: 

1) w granicach obszaru objętego planem nie wyznacza się granic obszarów wymagających przeprowadzenia 
scaleń i podziałów nieruchomości; 

2) minimalna powierzchnia działek, minimalne szerokości frontów działek oraz kąt położenia granic działek 
w stosunku do przyległego pasa drogowego zgodnie z ustaleniami szczegółowymi; 

3) parametry określone w niniejszej uchwale nie dotyczą działek wydzielanych pod obiekty i urządzenia 
infrastruktury technicznej, drogi, powiększenia działek sąsiednich oraz w celu regulacji stanów prawnych 
nieruchomości. 

§ 12. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich użytkowaniu 
ustala się: 

1) zakaz lokalizacji budynków przeznaczonych na pobyt ludzi oraz nasadzeń drzew i krzewów o wysokości 
powyżej 3,0 m w strefie ochronnej napowietrznej linii elektroenergetycznej 15 kV o szerokości po 7,5 m 
w obie strony od osi linii, z zastrzeżeniem pkt 2; 

2) ustalenia pkt 1 nie mają zastosowania w przypadku skablowania napowietrznej linii elektroenergetycznej 
15 kV. 

§ 13. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji ustala się: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 40



1) układ komunikacyjny, który tworzy droga zbiorcza i droga lokalna, oznaczone na rysunku planu 
symbolami KDZ, KDL i KDD; 

2) powiązanie obszaru objętego planem z otaczającym układem komunikacyjnym poprzez drogę powiatową 
oznaczoną na rysunku planu symbolem KDZ, która częściowo zlokalizowana jest poza obszarem objętym 
planem, drogę gminną oznaczoną na rysunku planu symbolem KDL, która częściowo zlokalizowana jest 
poza obszarem objętym planem oraz drogę gminną oznaczoną na rysunku planu symbolem KDD, która 
częściowo zlokalizowana jest poza obszarem objętym planem; 

3) dopuszczenie lokalizowania w terenach dróg urządzeń infrastruktury technicznej, miejsc do parkowania, 
dróg dla rowerów, ciągów pieszych, zieleni, rowów oraz urządzeń związanych z zapewnieniem ciągłości 
przepływu wód oraz prawidłowym funkcjonowaniem systemu odwodnienia, zgodnie z przepisami 
odrębnymi w zakresie dróg publicznych; 

4) dopuszczenie obsługi terenów wyznaczonych planem z dróg wewnętrznych nieoznaczonych na rysunku 
planu, a dopuszczonych w ustaleniach szczegółowych dla poszczególnych terenów; 

5) minimalna szerokość dróg wewnętrznych nieoznaczonych na rysunku planu, a dopuszczonych 
w ustaleniach szczegółowych dla poszczególnych terenów: 

a) 8,0 m dla dróg włączonych obustronnie do istniejącego układu dróg publicznych, 

b) 8,0 m dla dróg dla których z uwagi na istniejące uwarunkowania włączenie obustronne nie jest możliwe 
i zakończonych placem do zawracania. 

§ 14. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej ustala się: 

1) możliwość budowy nowych oraz utrzymanie, przebudowę i rozbudowę istniejących obiektów, urządzeń 
i sieci infrastruktury technicznej, z zachowaniem przepisów odrębnych; 

2) dopuszczenie budowy obiektów, urządzeń i sieci infrastruktury technicznej zlokalizowanej w terenie 
przeznaczonym pod zabudowę, pomiędzy linią rozgraniczającą terenu a nieprzekraczalną linią zabudowy; 

3) w zakresie zaopatrzenia w wodę: 

a) zasilanie w wodę z istniejącej i projektowanej sieci wodociągowej oraz studni, 

b) przy realizacji sieci wodociągowych na obszarze objętym planem, nakaz zachowania parametrów sieci 
wymaganych dla ochrony przeciwpożarowej oraz realizacji hydrantów naziemnych o wymaganej 
średnicy nominalnej, zgodnie z przepisami odrębnymi w zakresie przeciwpożarowego zaopatrzenia 
w wodę; 

4) w zakresie odprowadzania ścieków bytowych i przemysłowych: 

a) odprowadzenie ścieków do projektowanej i istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej zgodnie z przepisami 
odrębnymi, 

b) dopuszczenie stosowania zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe oraz przydomowych 
oczyszczalni ścieków; 

5) w zakresie odprowadzania wód opadowych i roztopowych: 

a) odprowadzanie wód opadowych i roztopowych z terenów zabudowy bezpośrednio do ziemi na danej 
działce budowlanej zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) dopuszczenie odprowadzania wód opadowych i roztopowych do projektowanej kanalizacji deszczowej; 

6) w zakresie zaopatrzenia w gaz: 

a) zasilanie w gaz z istniejącej i projektowanej sieci gazowej, 

b) dopuszczenie stosowania rozwiązań indywidualnych; 

7) w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną: 

a) zasilanie w energię elektryczną w oparciu o istniejące i projektowane stacje oraz linie 
elektroenergetyczne średniego i niskiego napięcia, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 40



b) dopuszczenie lokalizacji stacji transformatorowych w granicach planu, 

c) dopuszczenie indywidualnych systemów pozyskiwania energii, w tym: 

- lokalizacji wolnostojących urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii o mocy 
przekraczającej 500 kW - ogniwa fotowoltaiczne, z zastrzeżeniem lit. d, 

- lokalizacji urządzeń innych niż wolnostojące wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii, 
z zastrzeżeniem lit. d, 

d) zakaz lokalizacji biogazowni i elektrowni wiatrowych za wyjątkiem mikroinstalacji wiatrowych; 

8) w zakresie zaopatrzenia w ciepło: 

a) ogrzewanie budynków z istniejącej i projektowanej sieci ciepłowniczej oraz ze źródeł indywidualnych, 
ograniczających emisję zanieczyszczeń do środowiska, 

b) dopuszczenie lokalizacji urządzeń wytwarzających ciepło z odnawialnych źródeł energii o mocy 
nieprzekraczającej 500 kW zgodnie z przepisami odrębnymi, z zastrzeżeniem lit. c, 

c) zakaz lokalizacji biogazowni i elektrowni wiatrowych za wyjątkiem mikroinstalacji wiatrowych; 

9) w zakresie telekomunikacji – obsługę z istniejących i rozbudowywanych sieci telekomunikacyjnych, 
zgodnie z przepisami odrębnymi w zakresie prawa budowlanego; 

10) prowadzenie gospodarki odpadami zgodnie z przepisami odrębnymi w zakresie odpadów. 

§ 15. Ustala się stawkę procentową, na podstawie której ustala się opłatę z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości, związanego z uchwaleniem niniejszego planu, w wysokościach: 

1) 30% dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami U-PEF; 

2) 0,1% dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami PEF-ZN, RN, ZN, KDZ, KDL, KDD. 

§ 16. Ustala się granice terenów rozmieszczenia inwestycji celu publicznego o znaczeniu lokalnym 
w liniach rozgraniczających terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami KDZ, KDL, KDD 
z dopuszczeniem realizacji inwestycji celu publicznego na innych terenach. 

§ 17. Ustala się granicę terenów, na których dopuszczona jest budowa urządzeń wytwarzających energię 
z odnawialnych źródeł energii o mocy zainstalowanej większej niż 500 kW – elektrowni fotowoltaicznych wraz 
ze strefą ochronną związaną z ograniczeniami w zabudowie oraz zagospodarowaniu i użytkowaniu terenu, 
oznaczone na rysunku planu symbolem graficznym. 

Rozdział 3. 
Ustalenia szczegółowe 

§ 18. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1U-PEF ustala się: 

1) przeznaczenie – teren usług lub elektrowni słonecznej; 

2) przeznaczenie wykluczane: 

a) teren usług handlu wielkopowierzchniowego, 

b) teren usług kultu religijnego; 

3) dopuszczenie lokalizowania budynków gospodarczych i garażowych; 

4) dopuszczenie lokalizowania dróg wewnętrznych nieoznaczonych na rysunku planu, z zastrzeżeniem § 13 
pkt 5; 

5) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy: 

a) maksymalny udział powierzchni zabudowy: 0,7, 

b) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 0,25, 

c) maksymalną nadziemną intensywności zabudowy: 1,4, 

d) minimalną nadziemną intensywność zabudowy: 0,1, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 40



e) wysokość budynków: 

- usługowych do 12,0 m, 

- gospodarczych i garażowych do 6,0 m, 

f) ukształtowanie głównych połaci dachowych budynków: 

- usługowych – dachy dwuspadowe lub wielospadowe o kącie nachylenia od 20° do 45° lub dachy 
płaskie, 

- gospodarczych i garażowych – dachy dwuspadowe lub wielospadowe o kącie nachylenia od 15° do 
30° lub dachy płaskie; 

6) w zakresie kolorystyki obiektów budowlanych oraz pokrycia dachów: 

a) zakaz stosowania do wykończenia elewacji budynków okładzin z tworzyw sztucznych typu siding 
i blachy trapezowej, 

b) nakaz stosowania pokryć dachowych w odcieniach czerni, szarości, brązu lub czerwieni 
z wykorzystaniem faktur matowych nie powodujących odbłysków; 

7) w zakresie warunków scalania i podziału nieruchomości: 

a) powierzchnię działki nie mniejszą niż 1000 m2,  

b) szerokość frontu działki nie mniejszą niż 20 m, 

c) kąt położenia granic działek w stosunku do przyległego pasa drogowego od 70° do 110°; 

8) w zakresie nowo wydzielanych działek budowlanych powierzchnię nie mniejszą niż 1000 m², 

9) obsługa komunikacyjna terenu zgodnie z rysunkiem planu, z zastrzeżeniem § 13 pkt 5. 

§ 19. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 2U-PEF ustala się: 

1) przeznaczenie – teren usług lub elektrowni słonecznej; 

2) przeznaczenie wykluczane: 

a) teren usług handlu wielkopowierzchniowego, 

b) teren usług kultu religijnego; 

3) dopuszczenie lokalizowania budynków gospodarczych i garażowych; 

4) dopuszczenie lokalizowania dróg wewnętrznych nieoznaczonych na rysunku planu, z zastrzeżeniem § 13 
pkt 5; 

5) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy: 

a) maksymalny udział powierzchni zabudowy: 0,6, 

b) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 0,3, 

c) maksymalną nadziemną intensywności zabudowy: 1,2, 

d) minimalną nadziemną intensywność zabudowy: 0,1, 

e) wysokość budynków: 

- usługowych do 10,0 m, 

- gospodarczych i garażowych do 6,0 m, 

f) ukształtowanie głównych połaci dachowych budynków: 

- usługowych – dachy dwuspadowe lub wielospadowe o kącie nachylenia od 20° do 45° lub dachy 
płaskie, 

- gospodarczych i garażowych – dachy dwuspadowe lub wielospadowe o kącie nachylenia od 15° do 
30° lub dachy płaskie; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 40



6) w zakresie kolorystyki obiektów budowlanych oraz pokrycia dachów: 

a) zakaz stosowania do wykończenia elewacji budynków okładzin z tworzyw sztucznych typu siding 
i blachy trapezowej, 

b) nakaz stosowania pokryć dachowych w odcieniach czerni, szarości, brązu lub czerwieni 
z wykorzystaniem faktur matowych nie powodujących odbłysków; 

7) w zakresie warunków scalania i podziału nieruchomości: 

a) powierzchnię działki nie mniejszą niż 1000 m2,  

b) szerokość frontu działki nie mniejszą niż 20 m, 

c) kąt położenia granic działek w stosunku do przyległego pasa drogowego od 70° do 110°; 

8) w zakresie nowo wydzielanych działek budowlanych powierzchnię nie mniejszą niż 1000 m², 

9) obsługa komunikacyjna terenu zgodnie z rysunkiem planu, z zastrzeżeniem § 13 pkt 5. 

§ 20. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1RN, 2RN ustala się: 

1) przeznaczenie – tereny rolnictwa z zakazem zabudowy; 

2) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 0,8; 

3) w zakresie obsługi komunikacyjnej: 

a) obsługa terenów zgodnie z rysunkiem planu, 

b) obsługa terenu 1RN z drogi publicznej zlokalizowanej poza obszarem objętym planem poprzez tereny 
zlokalizowane poza obszarem objętym planem. 

§ 21. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1ZN, 2ZN, 3ZN, 4ZN, 5ZN ustala się: 

1) przeznaczenie – tereny zieleni naturalnej; 

2) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 0,8; 

3) w zakresie obsługi komunikacyjnej: 

a) obsługa terenów zgodnie z rysunkiem planu, 

b) obsługa terenu 1ZN, 3ZN, 4ZN z drogi publicznej zlokalizowanej poza obszarem objętym planem 
poprzez tereny zlokalizowane poza obszarem objętym planem. 

§ 22. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1PEF-ZN ustala się: 

1) przeznaczenie – tereny elektrowni słonecznej lub zieleni naturalnej; 

2) dopuszczenie lokalizowania dróg wewnętrznych nieoznaczonych na rysunku planu, z zastrzeżeniem § 13 
pkt 5; 

3) zakaz lokalizacji budynków; 

4) maksymalna wysokość budowli: do 8,0 m; 

5) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 0,2; 

6) w zakresie warunków scalania i podziału nieruchomości: 

a) powierzchnię działki nie mniejszą niż 2000 m2,  

b) szerokość frontu działki nie mniejszą niż 20 m, 

c) kąt położenia granic działek w stosunku do przyległego pasa drogowego od 70° do 110°; 

7) obsługa komunikacyjna terenów zgodnie z rysunkiem planu. 

§ 23. Dla poszczególnych dróg, oznaczonych na rysunku planu, ustala się następujące warunki 
funkcjonalno-techniczne: 

Lp. Oznaczenie Przeznaczenie Zasady zagospodarowania Informacje 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 40



terenu terenu 
1. 1KDZ droga zbiorcza w granicach obszaru objętego planem 

znajduje się fragment drogi, szerokość w 
liniach rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu: od 1,3 m do 4,8 m 

droga istniejąca 

2. 1KDL droga lokalna w granicach obszaru objętego planem 
znajduje się fragment drogi, szerokość w 
liniach rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu: od 1,4 m do 2,3 m 

droga istniejąca 

3. 1KDD droga dojazdowa w granicach obszaru objętego planem 
znajduje się fragment drogi, szerokość w 
liniach rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu: od 2,3 m do 10,0 m 

droga istniejąca 

Rozdział 4. 
Ustalenia końcowe 

§ 24. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 25. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim 
 
 

Mariusz Grabowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 40



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/148/25 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 36 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 37 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 38 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 39 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 40 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 41 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 42 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 43 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 44 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 45 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 46 – Poz. 40



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 47 – Poz. 40



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVII/148/25 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 48 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 49 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 50 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 51 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 52 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 53 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 54 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 55 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 56 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 57 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 58 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 59 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 60 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 61 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 62 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 63 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 64 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 65 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 66 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 67 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 68 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 69 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 70 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 71 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 72 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 73 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 74 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 75 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 76 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 77 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 78 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 79 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 80 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 81 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 82 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 83 – Poz. 40



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 84 – Poz. 40



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 85 – Poz. 40



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVII/148/25 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentów obrębów wiejskich 

Kolonia Brużyca, Brużyczka Mała i Brużyczka Księstwo 

Projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla 
fragmentów obrębów wiejskich Kolonia Brużyca, Brużyczka Mała i Brużyczka Księstwo wraz z prognozą 
oddziaływania na środowisko został wyłożony do publicznego wglądu w dniach od 7 lipca 2025 roku do 
29 lipca 2025 roku., uwagi można było wnosić do dnia 14 sierpnia 2025 r. 

Podczas wyłożenia projektu ww. zmiany planu miejscowego do publicznego wglądu oraz w wyznaczonym 
terminie na wniesienie uwag, zgodnie z art. 17 pkt 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130; zm.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1907 i poz. 1940 oraz z 2025 r. poz. 527 i poz. 680.), do Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego uwagi 
nie wpłynęły. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 86 – Poz. 40



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVII/148/25 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w zmianie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentów obrębów wiejskich Kolonia Brużyca, 

Brużyczka Mała i Brużyczka Księstwo, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do 
zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, 
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej sporządzono po analizie przepisów obowiązujących w zakresie 
budżetu gmin i finansów publicznych, jak i wykonanych na potrzeby miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego materiałów planistycznych, a w szczególności prognozy skutków finansowych uchwalenia 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentów 
obrębów wiejskich Kolonia Brużyca, Brużyczka Mała i Brużyczka Księstwo. 

Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, ujęte w planie miejscowym, należące do zadań własnych 
gminy, zostały oszacowane w prognozie skutków finansowych uchwalenia planu miejscowego i obejmują 
wykup gruntów pod drogi, budowę układu drogowego oraz budowę urządzeń infrastruktury technicznej. 
Realizacja ww. inwestycji przebiegać będzie zgodnie z obowiązującymi przepisami, m.in. w zakresie prawa 
budowlanego i prawa zamówień publicznych. Sposób realizacji inwestycji infrastrukturalnych określą 
uchwalone przez Radę Miejską w Aleksandrowie Łódzkim strategie, plany i programy, w tym m.in wieloletnie 
programy inwestycyjne. 

Środki finansowe na te cele będą pochodzić w całości lub w części z budżetu gminy oraz ze źródeł 
zewnętrznych, takich jak m.in. środki strukturalne, fundusze unijne, kredyty i pożyczki oraz inne, w oparciu 
o obowiązujące przepisy i zawarte umowy. Omawiane nakłady inwestycyjne zostaną zrównoważone poprzez 
wzrost wpływów do budżetu gminy w wyniku realizacji planu. Na realizację ww. inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej mogą więc zostać wykorzystane również dochody wynikające ze wzrostu wartości 
nieruchomości („renta planistyczna”) i wzrostu podatku od nieruchomości oraz dochody związane z obrotem 
nieruchomościami (podatek od czynności cywilnoprawnych). 

Finansowanie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych 
gminy, jest uzależnione od jej zdolności finansowej i będzie określone w uchwałach budżetowych. 
Finansowanie ww. inwestycji odbywać się będzie zgodnie z przepisami ustawy o finansach publicznych, 
poprzez wydatki inwestycyjne z budżetu gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 87 – Poz. 40



 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/148/25 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

Zalacznik5.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130; zm.: Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1907 i poz. 1940 oraz z 2025 r. poz. 527 i poz. 680.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 88 – Poz. 40


 
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2179/102004-MPZP/XVII.148.25_P1/20251127T000000
             
                 
                     PL.ZIPPZP.2179/102004-MPZP
                     XVII.148.25_P1
                     20251127T000000
                
            
             2025-11-27T00:00:00
             Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentów obrębów wiejskich Kolonia Brużyca, Brużyczka Mała i Brużyczka Księstwo
             
             
             
             
                 
                     2023-04-24
                     Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego został opracowany na podkładzie mapy zasadniczej w wersji wektorowej wydanej przez Starostwa Zgierskiego - nr licencji 6642.1101.2023.JB_1020_P
                
            
             
                 
                     
                         
                             
                                 
                                     5745907.459999936 6592860.849999977 5745900.789999936 6592906.149999979 5745909.129999933 6592909.8399999775 5745896.349999659 6592952.69999987 5745879.376316446 6593010.716444909 5745879.1499999305 6593011.489999978 5745879.839999934 6593028.409999979 5745879.619999934 6593051.369999979 5745874.749999518 6593064.170000283 5745867.689999939 6593074.439999783 5745858.999999607 6593080.739999822 5745802.939999549 6592986.839999753 5745786.209999728 6592958.199999558 5745774.059999836 6592938.370000393 5745760.550000192 6592916.330000293 5745736.489999553 6592874.880000367 5745733.239999517 6592869.530000449 5745712.479999678 6592835.350000107 5745696.549999841 6592807.630000226 5745669.099999854 6592759.370000098 5745650.719999641 6592727.139999729 5745626.379999531 6592687.189999945 5745597.029999987 6592639.050000316 5745574.729999989 6592601.550000363 5745575.970000237 6592598.110000338 5745575.340000404 6592576.610000391 5745577.209999568 6592496.119999668 5745576.769999898 6592491.869999797 5745718.905119309 6592485.764519945 5745727.641137446 6592485.751773541 5745802.939999939 6592485.679999978 5745806.259999935 6592551.349999977 5745798.179999938 6592575.609999979 5745789.169999936 6592588.239999979 5745797.889999935 6592598.629999978 5745816.309999545 6592593.509999761 5745828.520000013 6592624.5199996345 5745834.029999937 6592638.909999978 5745820.329999933 6592645.629999977 5745806.159999937 6592681.159999979 5745817.249999933 6592688.649999978 5745825.969999934 6592715.079999978 5745858.239999936 6592702.309999978 5745877.209999934 6592753.469999978 5745886.819999937 6592779.179999977 5745901.859999934 6592819.379999978 5745910.669999935 6592839.07999998 5745907.459999936 6592860.849999977
                                
                            
                        
                    
                     
                         
                             
                                 
                                     5745984.7437445745 6590842.163876568 5745892.850000107 6590933.68999967 5745894.0399998035 6590972.830000406 5745895.039999941 6591006.099999978 5745885.019999938 6591014.639999977 5745751.899999943 6591046.229999979 5745746.990000226 6590966.749999549 5745746.899999943 6590965.139999977 5745745.829999943 6590947.869999979 5745732.349999942 6590928.2599999765 5745699.909999944 6590881.049999978 5745668.099999942 6590834.789999977 5745721.579999944 6590746.889999977 5745703.14999974 6590677.800000323 5745698.1600003755 6590660.819999732 5745692.639999943 6590642.059999978 5745691.779999946 6590639.129999979 5745680.3999999445 6590620.779999979 5745675.129999945 6590592.709999979 5745667.209999943 6590550.649999978 5745639.319999943 6590551.619999978 5745630.939999946 6590546.719999978 5745629.159999944 6590534.629999977 5745663.75999994 6590538.229999979 5746045.759999945 6590571.219999978 5746208.41999994 6590586.319999977 5746208.45999994 6590586.329999979 5746183.319999943 6590621.379999978 5746177.489999946 6590629.509999978 5746172.079999945 6590637.059999978 5746140.5799999405 6590681.059999977 5746116.815602421 6590715.378529444 5746111.936091907 6590722.293578988 5746099.443766369 6590739.997208711 5746064.613529913 6590771.021524363 5745984.7437445745 6590842.163876568
                                
                            
                        
                    
                     
                         
                             
                                 
                                     5745966.039999468 6591588.44999973 5745963.939999942 6591571.399999978 5745963.089999938 6591560.369999979 5745962.259999937 6591541.089999978 5745964.579999943 6591505.06999998 5745963.669999942 6591484.729999978 5745961.08999994 6591464.539999978 5745953.33999994 6591431.999999977 5745947.609999938 6591401.619999978 5745942.1699999375 6591401.979999979 5745832.089999942 6591417.819999979 5745829.799999945 6591395.689999979 5745827.379999939 6591372.319999978 5745825.25999994 6591351.879999978 5745823.449999936 6591334.379999978 5745822.279999446 6591323.13999961 5745859.5899996925 6591309.589999603 5745889.920000428 6591299.889999571 5745898.309999572 6591298.479999841 5745948.590000345 6591290.689999648 5745997.660000387 6591284.329999578 5746047.740000301 6591277.799999653 5746097.470000345 6591269.950000214 5746144.4899995085 6591263.000000181 5746194.530000423 6591255.779999514 5746293.220000086 6591241.449999857 5746342.481847948 6591234.795398302 5746342.000156892 6591239.488378341 5746335.89604095 6591300.470638322 5746335.28180835 6591306.515734299 5746333.575089261 6591323.3127594935 5746332.149591978 6591337.3420824455 5746330.953391781 6591349.114730952 5746328.001012963 6591378.171169014 5746326.78525669 6591390.136281854 5746288.868034126 6591763.306228472 5746287.921754921 6591772.619222032 5746286.710300634 6591784.541988328 5746285.826523419 6591793.23985596 5746120.029999938 6591817.199999978 5745980.549999937 6591836.499999978 5745979.119999941 6591806.389999977 5745978.739999939 6591781.389999977 5745976.479999942 6591752.449999979 5745974.519999941 6591723.149999979 5745973.969999943 6591682.609999978 5745972.85999994 6591652.689999979 5745971.669999941 6591638.769999978 5745970.729999943 6591627.799999979 5745967.699999938 6591601.4599999795 5745966.039999468 6591588.44999973
                                
                            
                        
                    
                
            
             
             
             
             
        
    
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2179/102004-MPZP/XVII.148.25_Doc1
             
                 
                     PL.ZIPPZP.2179/102004-MPZP
                     XVII.148.25_Doc1
                
            
             Uchwała Nr LXVII/489/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 23 lutego 2023 roku  w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentów obrębów wiejskich Kolonia Brużyca, Brużyczka Mała i Brużyczka Księstwo
             
                 
                     
                         2023-02-23
                    
                     
                         utworzenie
                    
                
            
             https://aleksandrowlodzki.bip.net.pl/?a=14957
             
        
    
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2179/102004-MPZP/XVII.148.25_Doc2
             
                 
                     PL.ZIPPZP.2179/102004-MPZP
                     XVII.148.25_Doc2
                
            
             Uchwała Nr XVII/148/25 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 27 listopada 2025 roku  w sprawie: zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentów obrębów wiejskich Kolonia Brużyca, Brużyczka Mała i Brużyczka Księstwo
             
                 
                     
                         2025-11-27
                    
                     
                         utworzenie
                    
                
            
             https://geodezja.aleksandrow-lodzki.pl/251127_XVII_148_25_mpzp_tekst.pdf
             
        
    
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2179/102004-MPZP/XVII.148.25_Rys1/20251127T000000
             
                 
                     PL.ZIPPZP.2179/102004-MPZP
                     XVII.148.25_Rys1
                     20251127T000000
                
            
             2025-11-27T00:00:00
             Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentów obrębów wiejskich Kolonia Brużyca, Brużyczka Mała i Brużyczka Księstwo
             https://geodezja.aleksandrow-lodzki.pl/251127_XVII_148_25_mpzp_rys1.tif
             https://geodezja.aleksandrow-lodzki.pl/251127_XVII_148_25_mpzp_legenda1.jpg
             http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177
             1000
             
        
    
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2179/102004-MPZP/XVII.148.25_Rys2/20251127T000000
             
                 
                     PL.ZIPPZP.2179/102004-MPZP
                     XVII.148.25_Rys2
                     20251127T000000
                
            
             2025-11-27T00:00:00
             Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentów obrębów wiejskich Kolonia Brużyca, Brużyczka Mała i Brużyczka Księstwo
             https://geodezja.aleksandrow-lodzki.pl/251127_XVII_148_25_mpzp_rys2.tif
             https://geodezja.aleksandrow-lodzki.pl/251127_XVII_148_25_mpzp_legenda2.jpg
             http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177
             1000
             
        
     
	 
		 
		 
		 
			 
				 
					 not(ancestor-or-self::ds:Signature)
				
			
			 
			 pblSyNcx/K2u2eVcFsZg4aLkUmN8WQsp3P/sHO433uU=
		
		 
			 
				 
			
			 
			 eT4OAIJ3a44ufZ2R8p7NCd+R3XoRP3H5MLuI1IUcKGk=
		
	
	 	
	 
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 CN=Centrum Kwalifikowane EuroCert, O=EuroCert Sp. z o.o., C=PL, 2.5.4.97=#0C10564154504C2D39353132333532333739
				 3066522073496735755864322303326390298511561
			
			 2.5.4.12=#0C3850727A65776F646E69637AC48563792052616479204D69656A736B69656A207720416C656B73616E64726F77696520C581C3B3647A6B696D, O=Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim, 2.5.4.5=#0C11504E4F504C2D3830303832303133323935, 2.5.4.4=#0C09475241424F57534B49, 2.5.4.42=#0C074D41524955535A, C=PL, CN=MARIUSZ GRABOWSKI
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2025-11-28T11:15:43.518Z
					 
						 
							 
								 
								 3HnugYqYRE/BmBUbtyF+yZzk2X1mq/cwjXldWv8s+qs=
							
							 
								 CN=Centrum Kwalifikowane EuroCert, O=EuroCert Sp. z o.o., C=PL, 2.5.4.97=#0C10564154504C2D39353132333532333739
								 3066522073496735755864322303326390298511561
							
						
					
				
				 
					 
						 text/xml
					
				
			
		
	



Zalacznik5.gml


	UCHWAŁA NR XVII/148/25 RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM z dnia 27 listopada 2025 r.
	Rozdział 1 - Ustalenia ogólne
	§ 1 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 1
	pkt 5 w rozdz.1 § 1

	§ 2 w rozdz.1
	§ 3 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 8 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 9 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 10 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 11 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 12 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 13 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 14 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 15 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 16 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 3
	pkt 1 w rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 3 ust. 2


	§ 4 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 4
	pkt 2 w rozdz.1 § 4

	§ 5 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	lit. a w rozdz.1 § 5 ust. 1 pkt 5
	lit. b w rozdz.1 § 5 ust. 1 pkt 5
	lit. c w rozdz.1 § 5 ust. 1 pkt 5
	lit. d w rozdz.1 § 5 ust. 1 pkt 5
	lit. e w rozdz.1 § 5 ust. 1 pkt 5
	lit. f w rozdz.1 § 5 ust. 1 pkt 5
	lit. g w rozdz.1 § 5 ust. 1 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 8 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 5


	Rozdział 2 - Ustalenia dla całego obszaru objętego planem
	§ 6 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 6
	pkt 2 w rozdz.2 § 6

	§ 7 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 7
	pkt 2 w rozdz.2 § 7
	pkt 3 w rozdz.2 § 7
	pkt 4 w rozdz.2 § 7

	§ 8 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 8
	pkt 2 w rozdz.2 § 8

	§ 9 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 9
	pkt 2 w rozdz.2 § 9
	lit. a w rozdz.2 § 9 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 9 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.2 § 9
	lit. a w rozdz.2 § 9 pkt 3
	lit. b w rozdz.2 § 9 pkt 3
	lit. c w rozdz.2 § 9 pkt 3


	§ 10 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 10
	pkt 2 w rozdz.2 § 10
	pkt 3 w rozdz.2 § 10

	§ 11 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 11
	pkt 2 w rozdz.2 § 11
	pkt 3 w rozdz.2 § 11

	§ 12 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 12
	pkt 2 w rozdz.2 § 12

	§ 13 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 13
	pkt 2 w rozdz.2 § 13
	pkt 3 w rozdz.2 § 13
	pkt 4 w rozdz.2 § 13
	pkt 5 w rozdz.2 § 13
	lit. a w rozdz.2 § 13 pkt 5
	lit. b w rozdz.2 § 13 pkt 5


	§ 14 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 14
	pkt 2 w rozdz.2 § 14
	pkt 3 w rozdz.2 § 14
	lit. a w rozdz.2 § 14 pkt 3
	lit. b w rozdz.2 § 14 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.2 § 14
	lit. a w rozdz.2 § 14 pkt 4
	lit. b w rozdz.2 § 14 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.2 § 14
	lit. a w rozdz.2 § 14 pkt 5
	lit. b w rozdz.2 § 14 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.2 § 14
	lit. a w rozdz.2 § 14 pkt 6
	lit. b w rozdz.2 § 14 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.2 § 14
	lit. a w rozdz.2 § 14 pkt 7
	lit. b w rozdz.2 § 14 pkt 7
	lit. c w rozdz.2 § 14 pkt 7
	tir. 1 (1) w rozdz.2 § 14 pkt 7 lit. c
	tir. 2 (2) w rozdz.2 § 14 pkt 7 lit. c

	lit. d w rozdz.2 § 14 pkt 7

	pkt 8 w rozdz.2 § 14
	lit. a w rozdz.2 § 14 pkt 8
	lit. b w rozdz.2 § 14 pkt 8
	lit. c w rozdz.2 § 14 pkt 8

	pkt 9 w rozdz.2 § 14
	pkt 10 w rozdz.2 § 14

	§ 15 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 15
	pkt 2 w rozdz.2 § 15

	§ 16 w rozdz.2
	§ 17 w rozdz.2

	Rozdział 3 - Ustalenia szczegółowe
	§ 18 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 18
	pkt 2 w rozdz.3 § 18
	lit. a w rozdz.3 § 18 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 18 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.3 § 18
	pkt 4 w rozdz.3 § 18
	pkt 5 w rozdz.3 § 18
	lit. a w rozdz.3 § 18 pkt 5
	lit. b w rozdz.3 § 18 pkt 5
	lit. c w rozdz.3 § 18 pkt 5
	lit. d w rozdz.3 § 18 pkt 5
	lit. e w rozdz.3 § 18 pkt 5
	tir. 1 (3) w rozdz.3 § 18 pkt 5 lit. e
	tir. 2 (4) w rozdz.3 § 18 pkt 5 lit. e

	lit. f w rozdz.3 § 18 pkt 5
	tir. 1 (5) w rozdz.3 § 18 pkt 5 lit. f
	tir. 2 (6) w rozdz.3 § 18 pkt 5 lit. f


	pkt 6 w rozdz.3 § 18
	lit. a w rozdz.3 § 18 pkt 6
	lit. b w rozdz.3 § 18 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.3 § 18
	lit. a w rozdz.3 § 18 pkt 7
	lit. b w rozdz.3 § 18 pkt 7
	lit. c w rozdz.3 § 18 pkt 7

	pkt 8 w rozdz.3 § 18
	pkt 9 w rozdz.3 § 18

	§ 19 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 19
	pkt 2 w rozdz.3 § 19
	lit. a w rozdz.3 § 19 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 19 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.3 § 19
	pkt 4 w rozdz.3 § 19
	pkt 5 w rozdz.3 § 19
	lit. a w rozdz.3 § 19 pkt 5
	lit. b w rozdz.3 § 19 pkt 5
	lit. c w rozdz.3 § 19 pkt 5
	lit. d w rozdz.3 § 19 pkt 5
	lit. e w rozdz.3 § 19 pkt 5
	tir. 1 (7) w rozdz.3 § 19 pkt 5 lit. e
	tir. 2 (8) w rozdz.3 § 19 pkt 5 lit. e

	lit. f w rozdz.3 § 19 pkt 5
	tir. 1 (9) w rozdz.3 § 19 pkt 5 lit. f
	tir. 2 (10) w rozdz.3 § 19 pkt 5 lit. f


	pkt 6 w rozdz.3 § 19
	lit. a w rozdz.3 § 19 pkt 6
	lit. b w rozdz.3 § 19 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.3 § 19
	lit. a w rozdz.3 § 19 pkt 7
	lit. b w rozdz.3 § 19 pkt 7
	lit. c w rozdz.3 § 19 pkt 7

	pkt 8 w rozdz.3 § 19
	pkt 9 w rozdz.3 § 19

	§ 20 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 20
	pkt 2 w rozdz.3 § 20
	pkt 3 w rozdz.3 § 20
	lit. a w rozdz.3 § 20 pkt 3
	lit. b w rozdz.3 § 20 pkt 3


	§ 21 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 21
	pkt 2 w rozdz.3 § 21
	pkt 3 w rozdz.3 § 21
	lit. a w rozdz.3 § 21 pkt 3
	lit. b w rozdz.3 § 21 pkt 3


	§ 22 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 22
	pkt 2 w rozdz.3 § 22
	pkt 3 w rozdz.3 § 22
	pkt 4 w rozdz.3 § 22
	pkt 5 w rozdz.3 § 22
	pkt 6 w rozdz.3 § 22
	lit. a w rozdz.3 § 22 pkt 6
	lit. b w rozdz.3 § 22 pkt 6
	lit. c w rozdz.3 § 22 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.3 § 22

	§ 23 w rozdz.3

	Rozdział 4 - Ustalenia końcowe
	§ 24 w rozdz.4
	§ 25 w rozdz.4


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentów obrębów wiejskich Kolonia Brużyca, Brużyczka Mała i Brużyczka Księstwo
	Załącznik 4 - Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w zmianie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentów obrębów wiejskich Kolonia Brużyca, Brużyczka Mała i Brużyczka Księstwo, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania
	Zalacznik 5 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907 i poz. 1940 oraz z 2025 r. poz. 527 i poz. 680.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę

		2026-01-02T13:01:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




